DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/04/2025 | Edição: 66 | Seção: 2 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Norte do Tocantins

PORTARIA Nº 238, DE 4 DE ABRIL DE 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO NORTE DO TOCANTINS, no uso das atribuições que

lhe conferem o Decreto Presidencial de 8 de abril de 2024, publicado no DOU Nº 68, de 09 de abril de

2024, seção 2, pág. 01, resolve:

Art. 1º- Retificar a Portaria nº 92, de 18 de fevereiro de 2025, publicada no DOU de 18/02/2025,

Edição 34, Seção 2, Pág. 28.

Onde se lê:

CARGO DE NÍVEL

SUPERIOR, CLASSE

E, NÍVEL I, PADRÃO 1

- 40 HORAS

SEMANAIS

Nome do Candidato Cargo Lotação
Reserva

de vaga
Class.

Código

de Vaga
Origem da vaga

RICHARD GHTY

SOARES
Administrador Araguaína PcD 2º 1022359

Vaga proveniente da

vacância do servidor Nilton

Wagno Guedes da Silva,

Portaria nº 1.100, de 18 de

dezembro de 2024.

Leia-se:

CARGO DE NÍVEL

SUPERIOR, CLASSE

E, PADRÃO 1 - 40

HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Cargo Lotação
Reserva

de vaga
Class.

Código

de Vaga
Origem da vaga

RICHARD GHTY

SOARES
Administrador Araguaína PcD 2º 1022359

Vaga proveniente da

vacância do servidor Nilton

Wagno Guedes da Silva,

Portaria nº 1.100, de 18 de

dezembro de 2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRTON SIEBEN

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

07/04/2025, 08:51 PORTARIA Nº 238, de 4 DE ABRIL DE 2025 - PORTARIA Nº 238, de 4 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-238-de-4-de-abril-de-2025-622283654 1/1